
ZP.271.1.2024.MK       Węgorzyno, 20.08.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania ZP.271.1.2024.MK 

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie Węgorzyno - etap I”

  

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 sierpnia 2024 r. o godz. 10.10 

 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena Gwarancja 
(liczba miesięcy) 

1 Ecol-Unicon Sp. z o.o. 
ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk 

NIP 5841383568 

8 405 820,00 
złotych brutto 

60 

 

Kwota na sfinansowanie zadania wynosi  6 320 000,00 złotych brutto 

 

 

Burmistrz Węgorzyna 

 

 

 

Krzysztof Gwóźdź 


		2024-08-20T10:32:26+0200




